dam egregiae dominae Margaritae, olim ipsius Te-

statoris matris, et olim uxoris dicti quondam An-
tonii de Tavellis, olim patris ipsius Testatoris,

cujus dominae Margaritae, ejus matris, ipse Te-
stator heres exstitit ex testamento rogato per

Joannem Magrabovi notarium, sive per alium no-

tarium
; suum heredem universalem instituit, et

esse voluit dictum Andream, ejus nepotem, etfi-

lium dicti quondam Ignatii, olim fratris ipsius

Testatoris, et olim filii dicti quondam Antonii de

Tavellis.

107 Et hoc est suum ultimum testamentum,

et sua ultima voluntas; quod, et quam valere vo-

luit et jussit ipse Testator jure testamenti. Quod
si jure testamenti non valeret nec valebit in fu-

turura, saltem valeat, et valere voluit et jussit,

jure codicillorum, sive alterius cujuscumque ulti-

mse voluntatis, quo melius et efficacius poterit,

firmiter atque tenere.

108 Lectum, et publicatum fuit hoc praesens

testamentura per me Joannemde Fiesso, filium

quondam M. Antonii de Fiesso, notarium infra-

scriptum, de mandato, jussu, licentia, et volun-

tate dicti Testatoris, anno humanitatis Domini
nostri Jesu Christi millesimo quadringentesimo

quadragesimo sexto, Indictione nona, die octavo

mensis Julii, Ferrarias in palatio episcopali, in

camera residentiae venerandi et egregii viri do-

mini Octaviani de Giraldis, canonici Ferrarien-

sis. Ad cujus testamenti publicationem praesen-

tes fuerunt testes infrascripti vocati, et ore pro-

prio ipsius Testatoris rogati honesti viri : Frater

Andreas, filius quondam Antonii de Avercia;

Frater Joannes, filius Bonaventuraa Strazarioli

de Bononia; Frater Gregorius, filius quondam
Andreae de Schavona, et Frater Jacobus, filius

quondam Historii de Papazonis de Bononia, om-
nes pauperes Jesuati civitatis Ferrariae : exiraius

atque famosus doctor dominus Deus-te-salvet

,

filius quondam egregii legum doctoris domini
Angeli de Fulgineo, vicarius praefati domini E-
piscopi ; egregius artium et medicinae doctor ma-
gister Guilielmus, filius sier Nicolai de Bianchi-

nis notarii de contracta S. Romani civitatis Fer-
rariae

; honorabilis vir sier Sanctus de Libano-
ris, notarius, filius quondam Francisci de Liba-

noris de contractaS. Vitalis, civitatis Ferrariae,

et alii ; et ego Joannes filius quondam Antonii

de Fiesso. Scripsi autem notarius publicus Fer-

rariae ; supradictis omnibus et singulis praesens

fui ; et rogatus a dicto Testatore ejus ore pro-

prio scribere scripsi.

Habes, Lector, tum quae addere ad B. Joannis